

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۴ مارچ ۲۰۲۲

حفظ سیادت امپریالیسم با ابزار غیر جنگی!

پنجشنبه- ۱۲ حوت ۱۴۰۰ - کابل: از نخستین روزی که امپریالیسم زخم خورده روس، حملاتش را به بهانه دفاع از خلق دنیاس و مبارزه علیه "فاشیسم" به جای کشتار غرب به بهانه مبارزه علیه "تروریسم"، آغاز کرد، همه شاهدیم که در کنار ناتوی نظامی، ناتوی رسانه ئی نیز فعال شده شب و روز تلاش می ورزند تا با معلومات غلط منافع امپریالیسم امریکا و شرکاء را برآورده بسازد به این هم بسنده نکرده از دو روز بدین سو، بازوی دیگر ناتوی نظامی یعنی "ناتوی حقوق بشری" نیز وارد میدان شده، تلاش می ورزد تا عملکرد لشکر مهاجم روس در اوکراین را از دیدگاه خود بررسی نماید. این امر وادارم می سازد تا جهت روشن شدن پیوند "ناتوی حقوق بشری" با بقیه شاخه های ناتو، نکاتی را امروز به مثابه سؤال طرح نمایم؛ اما قبل از آن:

۱- همان طوری که قبلاً نیز تذکر داده ام از آنجائی که جنگ را ادامه سیاست با ابزار دیگر می دانم، جنگ کنونی در اوکراین را ادامه آن سیاست هائی می دانم که از سه دهه بدین سو توسط دو بخش یک سیستم یعنی سیستم امپریالیسم در اوکراین اعمال شده است. و چون هیچ یک از این سیاست ها مدافع منافع خلق اوکراین در کل و پرولتاریای آن نبوده و نیست و کلاً دعوی درونی قدرت های امپریالیستی جهت حفظ منافع خود شان است، لذا جنگ را از هر دو جانب ارتجاعی و ضد منافع پرولتاریای دو کشور و جهان دانسته آن را محکوم می نمایم. در این محکومیت به همان اندازه که هجوم سربازان امپریالیسم روس و تحمیل فضای جنگی بر توده های میلیونی اوکراین را تقبیح و محکوم می نمایم، به همان اندازه دخالت ها، سازماندهی و تسلیح فاشیست ها را به وسیله امپریالیسم امریکا و شرکاء و جنایاتی که فاشیست ها به نمایندگی از هارترین جناح سرمایه در حق خلق دنیاس انجام داده اند، نیز تقبیح و محکوم می نمایم.

۲- سروصدائی را که در این دو روز نهاد های به اصطلاح حقوق بشر در غرب چه ظاهراً خود را مستقل می دانند و چه هم به گفته استاد "موسوی" در ارتباط سکرتریت وزارت خارجه امریکا یعنی "ملل متحد" به وجود آمده اند و از محکمه و بررسی جنایات جنگی، نقض حقوق بشر، قتل عام و ... یاد می نمایند، برای من این سؤال را به وجود آورد که این نهاد ها از خرد و کلان آن در تمام مدت ۳۰ سال گذشته که امپریالیسم امریکا و شرکاء کشورهای موسوم به اسلامی را به خاک و خون کشانیدند، کجا بودند و چرا یک بار دهان کثیف شان را باز ننمودند تا مادلین البرایت را به خاطر دفاع سرسختانه و وقیحانه اش از کشته شدن ۵۰۰ هزار کودک عراقی مورد مؤاخذه قرار دهند؟ چرا امپریالیسم امریکا و انگلیس و بقیه شرکای آنها را به خاطر بمباردامان های کور حتماً مناطق مسکونی و مراسم عروسی را به

قتلگاه تبدیل کردن، یکبار محکوم نکرده برای آنها دوسیه جهت تعقیب حقوقی باز نمودند؟ چرا زمانی که امپریالیسم امریکا مجدداً بر عراق لشکر کشیده آن کشور را از نو ویران نمود و نفت آن را به غارت برد، یک بار دهان باز نکردند و آن را محکوم ننمودند؟ چرا زمانی که در افغانستان از سلاح های آلوده به رادیو اکتیف کار گرفتند و در نتیجه سرزمین ما را تا ۴ میلیارد سال بعد آلوده و مرگزا ساختند یک نفر از این گویا "محاکم مستقل" وارد میدان نشد؟ چرا زمانی که "مادربمبها" در افغانستان پرتاب شد، این عمل امریکا به جای تقبیح تلویحاً تمجید شد؟ چرا وقتی ناتو از ۱۱ سال بدین سو بدون کدام بازخواستی در عراق، سوریه و لیبیا و یمن به کشتار انسانهای بیگناه اشتغال دارند، هیچ یک از این نهاد ها ابراز وجود نمودند؟ و

۳- سکوت و نظاره گری های این نهاد ها در قبال تمام این جنایات نشان می دهد که از دید این نهاد ها یا:

*- باشندگان آسیائی و افریقائی و به خصوص مسلمانان از دید این نهاد ها و دنیای غرب، انسان نیستند تا کشتن آنها جنایت محسوب شده، دم از جنایت علیه بشریت زده شود یعنی از دید این نهاد ها فقط اروپائی ها با موهای طلائی و چشمان سبز و آبی انسان با اعتقادات مسیحی انسان اند و می باید از حق حیات آنها دفاع کرد؛

*- حق و جواز کشتن انسانها را فقط نژاد انگلوساکسون دارد یعنی هرگاه این نژاد از انگلستان گرفته تا امریکا و بقیه شرکای اروپائی آنها آدم بکشند، از کشته ها پشته بسازند، با پرتاب یک بمب در یک پناهگاه بیش از ۳۰۰ * زن و کودک را به قتل رسانند، این عمل در خور تمجید و لافل کتمان است، هرگاه سایر نژاد ها آدم بکشند به خصوص وقتی در جهت تأمین منافع نژاد انگلوساکسون نباشد، جنایت است؛

*- نهاد های حقوق بشری و محاکمی که بدین منظور گاه و بیگاه عرض اندام می نمایند، ابزار دیگری در خدمت امپریالیسم امریکا و شرکاء در کل ناتو و نژاد انگلوساکسون اند تا در مواقع لازم کاری را که گلوله های آتشین ناتو نتوانسته انجام دهد به اتمام برسانند.

هموطنان گرامی!

برای من نفرت علیه میراثخواران سوسیال امپریالیسم شوروی که ارتش جنایتکار کنونی فدراسیون روسیه آن سیستم را به ارث برده است، بدان معنا نیست که چشم را بر روی جنایات امپریالیسم امریکا و شرکاء و کوهواره جنایات آنها ببندم و یا عکس آن. هر دو طرف تضاد خادمان یک سیستم اند، سیستم امپریالیسم. یعنی سیستم صدور سرمایه، اشغال اراضی دیگران، غارت منافع و منابع کشور ها، جنگ افروزی و کشتار.

هموطنان گرامی!

سؤالات بالا را بدان امید مطرح نمودم تا مدافعان چنان نهاد هائی پای پیش گذاشته پاسخ دهند. در غیر آن فهم شان را بالا برده در کنار زراد خانه عظیم جنگی ناتو و ناتوی رسانه ای، ناتوی حقوق بشری را نیز هدف قرار داده بیش از این در دام آن نیفتند و به مبلغ اهداف امپریالیسم مبدل نگردند.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!

*- اشاره به بمباردمان یک بونکر در بغداد است که در سال ۱۹۹۱ یعنی نخستین حمله امپریالیسم امریکا و شرکاء بر عراق، به وسیله طیارات امریکا مطلقاً نابود شده در اثر آن ۳۱۶ تن زن و کودک که در آنجا پناه برده بودند، همه جزغاله شدند در حالی که رسانه های غربی به جای محکوم نمودن آن عمل، به توصیف از آن بمبها پرداختند- پورتال-